
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

WT.2370.1.2021 

 

Gorzów Wlkp., dnia 02 kwietnia 2021 r. 

 

Odpowiedzi nr 1 

na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  

na dostawę 1 szt. ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego 

w 2021 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu wyprodukowanym 

w 2020 roku? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprawozdanie z badań dla samochodu zostało 

przedstawione do wglądu w siedzibie Wykonawcy? Pragniemy zwrócić uwagę 

na fakt, że szczegółowe sprawozdanie z badań zawiera szereg informacji, które 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z mocowaniami sprzętu i wymogami 

Zamawiającego zgodnie z wymaganiami załącznika nr 2 do „Wytycznych 

standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu 

Państwowej Straży Pożarnej”, jednak bez wpisu na świadectwie dopuszczenia? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z żądaną prędkością maksymalną, jednak 

z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 87,2 km/h? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 



 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy 

w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6.  

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę niespełniająca normy PN-EN 14492-1, jednak 

o maksymalnej sile uciągu ponad 9000 kg? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki 

wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z niezawodnym i prostym 

w obsłudze ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi 

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odpowiednio zmieniają 

treść specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Lubuski Komendant Wojewódzki PSP  

z. up.  

st. bryg. Janusz Drozda  

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP  

/podpisano elektronicznie/c 
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